LISTA OSOB, KTORE UZYSKALY POZYTYWNY WYNIK
Z EGZAMINU NOTARIALNEGO,
PRZEPROWADZONEGO W DNIACH 4 — 6 WRZESNIA 2019 R.

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci

z siedziba w Gdansku
Lp. Nazwisko i imie Imiona rodzicow
1. Baczewski Mateusz Ryszard, Janina
2. Bury Sylwia Jan, Dorota
3. Czapla-Cieszynska Paulina Piotr, lwona
4. Czeczko Andrzej Ryszard, Irena
5. Dec Pawel Marek, Iwona
6. Deli§ Monika Dariusz, Mirostawa
7. Dobosz Kamila Jerzy, Grazyna
8. Felska Nina Jacek, Alicja
9. Fidziukiewicz Katarzyna Roman, Mirostawa
10.  Grabowski Jacek Tadeusz, Grazyna
11.  Jablonska Ewelina Zygmunt, Halina
12.  Janicki Wojciech Waldemar, Barbara
13.  Kaminski Rafat Bronistaw, Krystyna
14.  Karny Piotr Cyprian Edward, Danuta
15.  Koziarska Joanna Witold, Anna
16.  Krupkowska Sylwia Dariusz, Dorota
17. Kuzmicki Konrad Janusz, Malgorzata
18.  Landowska-Gotosinska Joanna Henryk, Krystyna
19.  Maksymiuk Damian Jan, Dorota
20.  Marek Malgorzata Eugeniusz, Helena
21. Markiewicz-Butlewska Oliwia Jarostaw, Wioletta
22. Mieloch Michat Jarostaw, Bozena
23. Morawska Marta Pawel, Ewa
24. Mrowinska Joanna Jerzy, Dalia
25.  Pecak Justyna Tadeusz, Halina



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
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Pollak Szymon

Saja Natalia

Sekowska Anna Daniela
Skwarek Michat

Stano Joanna

Szymanowicz Mateusz Krzysztof
Tchorzewska Oliwia
Wandiuk Magdalena
Wisniewska-Budda Joanna
Wojtunik Adam

Wronka Agata

Wysocki Przemystaw Konrad
Zajac Maciej

Adam, Anna
Ryszard, Anna
Grzegorz, Wiestawa
Janusz, Anna
Radostaw, Jolanta
Wojciech, Ewa
Hilary, Gabriela
Janusz, Danuta
Piotr, Izabela
Zbigniew, Irena
Mariusz, Elwira
Zbigniew, Ewa

Jacek, Anna

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze SprawiedliwosSci

z siedziba w Katowicach

Nazwisko i imi¢

Biaty Wiktor
Bogolubow Anna
Chrobak Agata
Galczynski Jan
Granatowska Marta
Holecka Zuzanna
Humenczyk Radostaw
Janik Wojciech
Kawulok-Kaczmarzyk Joanna
Koziet Joanna
Marcinkowska Wioletta
Marczak Justyna

Mazur Sabina

Narloch Szymon

Imiona rodzicow
Marek, Olga
Wojciech, Jolanta
Adam, Henryka
Grzegorz, Dorota
Marian, Elzbieta
Damian, Katarzyna
Zbigniew, Aneta
Piotr, Bronistawa
Andrzej, Danuta
Janusz, Anna
Marek, Maria
Stawomir, Jolanta
Ernest, Matgorzata

Grzegorz, Ewa



15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
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Niedziatkowska-Lik Marta
Nowak Marcin

Pawetczyk Karolina
Sokota Katarzyna
Tomczyk Patrycja
Wieczorke Agata
Wojaczek Dorota

Wrébel Maciej

Zyga Paulina

Nazwisko i imi¢
Antkiewicz Stanistaw
Bednarz Pawet
Blazejowicz Anna

Bok Joanna
Bujak-Charchut Ewelina
Czerwinska Malgorzata
Dubinska Caroline
Fiolek Katarzyna
Foremnik Kinga

Gajda Weronika
Gorczyca Katarzyna
Grabka Wojciech
Grygowicz-Haberek Anna
Janus Katarzyna
Kaczmarzyk Grzegorz
Kasperczyk Aleksandra
Kope¢ Justyna

Krawiec Milena

Wojciech, Ewa
Piotr, Renata
Jozef, JOzefa

Jan, Kazimiera
Leszek, Joanna
Marian, Renata
Eugeniusz, Anna
Krzysztof, Jolanta

Leon, Janina

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci

z siedziba w Krakowie

Imiona rodzicow
Kazimierz, Maria
Stanistaw, Janina

Jan, Lestawa
Wiestaw, Bogustawa
Bolestaw, Bronistawa
Andrzej, Krystyna
Lucjan, Matgorzata
Bogustaw, Lucyna
Jozef, Malgorzata
Janusz, 1zabela
Stanistaw, Izabela
Jerzy, Mirella
Henryk, Danuta
Jozef, Urszula
Wiestaw, Grazyna
Kazimierz, Irena
Kazimierz, Wtadystawa

Stanistaw, Jadwiga



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Krolikowski Rafat
Kruk Natalia
Krzeszowiak Janusz
Kubiczek Izabella
Kulka Anna

Kulpa Agnieszka
Lecznar Katarzyna

Lazorczyk Kamil

Wojciech, Mirostawa
Jozef, Teresa
Andrzej, Anna
Wiadystaw, Anna
Jozef, Maria

Wactaw, Krystyna
Stanistaw, Magdalena

Jacek, Edyta

Komisja Egzaminacyjna nr 2 ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci
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Nazwisko i imi¢

Maj Natalia
Mastalerz Paulina
Matoga Renata
Miciek Monika
Mosson Piotr
Myszkowska Karolina
Olejarczyk Katarzyna
Pawlicki Maciej
Pawlikowska Anna
Petlic Anna
Piechniak Pawet
Piekacz Anna

Pietras Magdalena
Predki Anna
Ramenda Paulina
Rzosinska Martyna
Siodtak Dariusz

Stra$ Justyna

Studzinska Matgorzata

z siedzibg w Krakowie

Imiona rodzicow
Jan, Hanna

Adam, llona
Tomasz, Zofia
Jerzy, Ewa

Andrzej, Anna
Antoni, Katarzyna
Andrzej , Jolanta
Janusz, Maria
Mieczystaw, Zofia
Jan, Kazimiera
Krzysztof, Jadwiga
Barttomiej, Dorota
Bogustaw, Maria
Mieczystaw, Danuta
Stawomir, Beata
Krzysztof, Katarzyna
Jan, Jadwiga
Czestaw, Elzbieta

Pawel, Renata



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
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Stys$ Klaudia
Szybiak Joanna
Srodon-Fugas Sylwia
Turek Barbara
Tworek Natalia
Wojtas Matgorzata
Wzigtek Agnieszka
Zajac Natalia

Zak Dagmara

z siedziba w Poznaniu

Nazwisko i imi¢

Antkowiak Anna

Charkiewicz Joanna
Chrusciewicz Katarzyna
Ciepty Piotr

Cwynar Mateusz

Deren Magdalena
Dg¢bska-Pitat Klaudia

Drews Olga
Drynkowska-Szymczak Marzena
Fory$ Magdalena
Frankowska Klaudia
Fret-Gotas Magdalena
Galimska-Wozniak Katarzyna
Gawlik Justyna

Gontarz Aleksandra
Hajdukiewicz-Zybert Maciej
Hanski Marcin

Herman-Horner Beata

Wactaw, Anna
Kazimierz, Czestawa
Mariusz, Barbara
Jan, Bozena

Jan, Henryka
Stanistaw, Paulina
Stanistaw, Izabela
Bolestaw, Krystyna
Ryszard, Maria

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci

Imiona rodzicéw
Stawomir, Irena
Witodzimierz, Ewa
Bogustaw, Janina
Jarostaw, Agata
Konstanty, Magdalena
Andrzej, Wanda
Andrzej, Anetta
Marek, Krystyna
Marek, Ewa
Arkadiusz, Ewa
Ireneusz, Jolanta
Maciej, Grazyna
Wtodzimierz, Anna
Stawomir, Halina
Stanistaw, Ewa
Wlodzimierz, Ewa
Robert, Katarzyna

Jan, Maria



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Komisja Egzaminacyjna nr 2 ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci
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Hrycaj-Dzieciuchowicz Stawa

Kaczmarek-Kuchta Paulina
Kaczmarz Joanna
Karbowiak Ewa

Klajno Maciej

Kosowska Wioletta
Kowalczyk Kinga
Krajewska Katarzyna
Kulinska Milena

Kuzma Aleksandra
Lewandowska Paulina
Labedzka-Kurlit Katarzyna
Lugowska Patrycja
Mankowska Katarzyna
Martynowska Sylwia
Mikotajczak Dobrostawa

Wilamowski Wojciech

Nazwisko i imi¢
Majchrzak Angelika
Mielczarek Krzysztof
Mioduszewska Sara
Miszel Witold
Noworolnik Aleksandra
Pacholec-Kowalik Sylwia
Pozarycka-Kuspis Elzbieta
Skorczyk Matgorzata
Sosnowski Michat

Strychacz Olga

z siedziba w Poznaniu

Stawomir, Anna
Wtodzimierz, Janina
Zdzistaw, Eugenia
Zbigniew, Wiestawa
Andrzej, Malgorzata
Mariusz, lwona
Stawomir, Matgorzata
Wlodzimierz, Anna
Marek, Jadwiga
Marek, Arleta
Dariusz, Hanna
Grzegorz, Aurelia
Marian, Lilla
Dariusz, Dorota
Piotr, Ewa
Zdzistaw, Janina

Mariusz, Agnieszka

Imiona rodzicow
Pawet, Matgorzata
Lech, Teresa
Tadeusz, Irena
Waldemar, Stawa
Zbigniew, Alicja
Mirostaw, Marianna
Jacek, Eugenia
Stefan, Grazyna
Krzysztof, Joanna

Piotr, Maria



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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Szczubetek Pawet

Sliwakowska-Walaszczyk Joanna

Srodecka Ewa
Tokarska Monika
Trzeciecka Anna
Wadhwani Natalia
Wilodarczyk Anna
Wolodzko Katarzyna
Zielinska Magdalena

z siedzibg w Warszawie

Nazwisko i imi¢
Bankowski Mariusz
Berecka-Warchatowska Justyna
Bogusiewicz Marta
Brzezinska Paulina
Bugajska Katarzyna
Dartowska Stella
Dybciak Magdalena
Gabry$ Magdalena
Glogowska Agnieszka
Gomotka Sylwia
Gorska Milena
Grochowska Sylwia
Guz Wioletta

Jaczek Marcin

Jerzak Krzysztof
Kociszewski Lukasz
Kopyciel Martyna

Kozak Adrianna

Andrzej, Grazyna
Marek, Hanna
Marek, Marzena
Dariusz, Dorota
Henryk, Bozena
Leszek, Renata
Marek, Danuta
Bogdan, Anna

Wiestaw, Jolanta

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci

Imiona rodzicéw
Krzysztof, Wiestawa
Jerzy, Barbara
Marek, Bozena

Jan, Janina
Krzysztof, Roman
Mieczystaw, Teresa
Andrzej, Ewa
Jacek, Berenika
Mieczystaw, Beata
Tadeusz, lwona
Roman, Ewa
Tomasz, Grazyna
Krzysztof, Barbara
Andrzej, Marta
Waldemar, Danuta
Andrzej, Danuta
Stawomir, Beata

Andrzej, Beata



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.

Komisja Egzaminacyjna nr 2 ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci
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Koztowski Dawid
Krajewska Alicja
Kubica Karolina
Kucharczyk Katarzyna
Lewandowski Bartosz
Litwiniuk Edyta
Markowska Beata
Micorek Natalia

Olszewska lzabella

z siedzibg w Warszawie

Nazwisko i imi¢
Adamus-Majcher Katarzyna
Bochniak Paulina

Borsucki Mateusz
Czarniecka Daria

Danecki Grzegorz

Figarska Agnieszka

Guzik Wojciech

Hawryluk Marlena

Janczak Magda

Jaszczura Elzbieta

J6zwiak Damian

Kawecka Katarzyna
Kazmirski Bartosz

Kotbuk Agnieszka
Kondas-Cano Agnieszka
Konopka Halina
Kosmalska-Janiaczyk Wioletta

Kostrubiec Sebastian

Barttomiej, Ewa
Jerzy, Maria
Tadeusz, Grazyna
Jan, Jadwiga
Wtiadystaw, Barbara
Stawomir, Marianna
Mirostaw, Jolanta
Andrzej, Violetta

Edward, Teresa

Imiona rodzicéw
Waldemar, Hanna
Marek, Wanda
Ryszard, Agnieszka
Ireneusz, Barbara
Andrzej, Barbara
Leszek, Bogustawa
Leszek, Anna
Marek, Beata
Dariusz, Elzbieta
Adam, Wiadystawa
Zbigniew, Magdalena
Marek, Halina
Stanistaw, Violetta
Zbigniew, Danuta
Marek, Alicjia
Andrzej, Lucyna
Wiestaw, Danuta

Janusz, Wiestawa



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Kotyta Joanna
Krajewski Stanistaw
Kuznia Wojciech
Kwiecinska Joanna
Leonarska Matgorzata
Lewandowski Kacper
Lipka Bartosz
Luty-Celej Alicja
Leska Katarzyna
Milcarz Jacek

Motyka Anna

Nowak Monika
Olborska Sylwia
Orlowski Michat
Owsinska-Skowron Anna
Podlaska Anna

Toporowski Jarostaw

Stawomir, Zdzistawa
Jerzy, Maria

Jerzy, Katarzyna
Zbigniew, Matgorzata
Stanistaw, Danuta
Wojciech, Grazyna
Zygmunt, Danuta
Krzysztof, Hanna
Zdzistaw, Alicja
Kazimierz, Bozenna
Andrzej, Urszula
Wiestaw, Grazyna
Artur, lwona
Ryszard, Matgorzata
Wojciech, Marta
Mirostaw, Ewa

Jerzy, Wiestawa

Komisja Egzaminacyjna nr 3 ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci
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Nazwisko i imi¢
Bielawska Mariola
Durzyfska Elwira
Radwanska-Warwas Alina
Rafalkowska Agnieszka
Roso6t Mateusz
Sktodowska Marta
Skorupka Anna

Sochal Matgorzata
Sosno Michat

Stedler Aleksandra

z siedzibg w Warszawie

Imiona rodzicow
Ryszard, Danuta
Tadeusz, Zofia

Jerzy, Elzbieta Cecylia
Zbigniew, Jolanta
Zbigniew, Maria
Wiestaw, Malgorzata
Cezary, Elzbieta
Hieronim, Danuta
Marian, Jolanta

Mirostaw, Bozena



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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Szofinski Pawet
Switata Kinga
Tomczyk Tomasz

Tulej Konrad

Winiarska Malgorzata

Wojcicki Pawet
Zawadzka Joanna
Zych Klaudia
Zywiec Piotr

Nazwisko i imi¢
Baran Weronika
Biatecka Anna
Biernat Wojciech
Btaszczyk Michat
Brzezon Zofia
Chabior Karolina
Dzigciol Wojciech
Grabowska Jolanta
Gregor Magdalena
Grygiel Beata
Grzegorek Marta
Hany$ Ewelina
Jonczyk Patryk
Kalbrun Dagmara
Kasper Karolina
Klauzinski Tomasz
Klimczak Urszula
Lazik Zofia

10

Andrzej, Hanna
Stanistaw, Danuta
Andrzej, Grazyna
Wiktor, Grazyna
Stawomir, Alina
Witold, Jolanta
Krzysztof, Krystyna
Zbigniew, Sylwia

Stanistaw, Barbara

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwosci

z siedzibg we Wroclawiu

Imiona rodzicéw
Robert, Wioletta
Edward, Dorota
Tadeusz, Grazyna
Grzegorz, Jadwiga
Czestaw, Maria
Janusz, Bozena
Pawel, Malgorzata
Stanistaw, Ewa
Henryk, Dorota
Andrzej, Mariola
Zenon, Wieslawa
Henryk, Wanda
Krzysztof, Beata
Andrzej, Elzbieta
Horst, Ewa
Lechostaw, Jolanta
Edward, Teresa

Stawomir, Zofia



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Malec Joanna
Matochwiej Ewelina
Marek Agnieszka
Maslanka Krzysztof
Mazurkiewicz Nikoletta
Morawska Karolina
Najda Rafat
Plesnierowicz Agata
Ruskowska Aleksandra
Siejka Kamila

Skrobot Adam
Szewczyk Julia

Szirch Dominika

Szymczak Bartosz

Toczynska-Otremba Dagmara

Trybka Wiktor

Zaporowska-Przybyt Maria

Zieleniecka Anna

11

Mieczystaw, Krystyna
Romuald, Halina
Janusz, Dorota
Marian, Teresa
Wojciech, Sylwia
Adam, lwona

Jerzy, lwona
Zdzistaw, Czestawa
Mirostaw, Matgorzata
Zdzistaw, Bozena
Krzysztof, Teresa
Jacek, Jolanta

Erwin, Regina

Adam, Maria

Julian, Monika
Andrzej, Magdalena
Jacek, Janina

Leonard, Jolanta



